
RADA MIEJSKA
w DRAWSKU POMORSKIM

Uchwała Nr YIII/66/2003
Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim

z dnia 25 kwietnia 2003 roku

w sprawie obsługi administracyjnej i finansowej placówek oświatowych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit h) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. nr 142 póz. 1591; z 2002 r. Nr 23 póz. 220, Nr 62 póz. 558, Nr
113 póz. 984, Nr 214 póz. 1806 ) oraz art. 5 ust. 7 pkt 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o
systemie oświaty ( Dz. U. z 1996 r. nr 67 póz. 329, Nr 106 póz. 496; z 1997 r. Nr 141 póz.
943; z 1998 r. Nr 117 póz. 759, Nr 162 póz. 1126; z 2000 r. Nr 19 póz. 239, Nr 48 póz. 550,
Nr 104 póz. 1104, Nr 120 póz. 1268, Nr 122 póz. 1320; z 2001 r. Nr 111 póz. 1194, Nr 144
póz. 1615;z 2002 r. Nr 41 póz. 362, Nr 113 póz. 984, Nr 141 póz. 1185, Nr 200 póz. 1683; z
2003 r. Nr 6 póz. 65 ) uchwala się co następuje:

§ 1. Z dniem 30 czerwca 2003 roku likwiduje się Zespół Szkół i Przedszkoli w Drawsku
Pomorskim.

§ 2. l. Z dniem l lipca 2003 roku obsługę administracyjną i finansową szkół i przedszkoli
prowadzonych przez Gminę Drawsko Pomorskie przejmuje Urząd Miasta i Gminy w
Drawsku Pomorskim.
2. Obsługa, o której mowa w ust. l prowadzona będzie przez wyodrębnioną w strukturze
Urzędu Miasta i Gminy samodzielną komórkę organizacyjną.
3. Dyrektorzy szkół i przedszkoli, jako kierownicy jednostek budżetowych, odpowiadają za
realizację planów finansowych kierowanych przez nich placówek i ponoszą z tego tytułu
pełną odpowiedzialność. Dyspozycja środkami finansowymi przyznanymi danej placówce
następuje na polecenie jej dyrektora.
4. Komórka organizacyjna Urzędu Miasta i Gminy prowadzi rachunkowość, gromadzi środki
finansowe i dokonuje wypłat zgodnie z dyspozycjami dyrektorów , zapewnia opracowanie
stosownych dokumentów, sprawozdań, deklaracji itp. Upoważniony pracownik tej komórki
wykonuje funkcje głównego księgowego obsługiwanych jednostek budżetowych.

§ 3. 1. Z dniem l lipca 2003 r. Urząd Miasta i Gminy w Drawsku Pomorskim przejmuje na
zasadzie art. 23l kodeksu pracy pracowników zatrudnionych w likwidowanym Zespole Szkół
i Przedszkoli.
2. Urząd Miasta i Gminy w Drawsku Pomorskim przejmuje z dniem 30 czerwca 2003 r.
mienie ruchome likwidowanego Zespołu Szkół i Przedszkoli.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi oraz pełniącemu obowiązki kierownika
Zespołu Szkół i Przedszkoli w Drawsku Pomorskim.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przew<Wniczący Rady

Pod wzgłęde


